
 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS, z. s., MO Nymburk, konané dne 

30.1. 2024 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Rynekr, Kemr Jakub, 
Božek, Vetešník 
Omluven: 
Za dozorčí komisi: Tykva, Novák a Dvořák 

Omluven:  
Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 
 6.ledna 2024 bylo zahájeno vydávání povolenek s použitím nového programu 

RIS. S menšími technickými problémy se podařilo, poděkování J.Kemrovi za 
technickou pomoc 

 25.2.2024 od 09:00 hod na základně Sportovní 142 v Nymburce proběhne 
školení nových členů 

 27.1.2024 se konalo soustředění rybářské mládeže – rybářský kroužek 
 byla podepsána smlouva s Městem Nymburk na pronájem sálu v Obecním 

domě Nymburk, kde se bude konat Rybářský ples. Cena vstupenky je 350,-Kč. 
Členové výboru a DK budou zajišťovat sponzory k naplnění tomboly. 

 V Bobnicích proběhly tři brigády členů MO, organizačně zajistil P.Šlanc a 
J.Šimáně 

 
 

Jednatel MO: 
 Došlá pošta: 

 ČRS z. s., SÚS: příkazce SÚS informace o přestupcích 
 ČRS z. s., SÚS: RIS navýšení podpory SÚS – rozšíření kontaktních osob 
 ČRS z. s., SÚS: kurz hospodářů - datum 
 ČRS z. s., SÚS: nabídka kartáčů na výrobu výtěrových hnízd 
 ČRS z. s., SÚS: termín zkoušek nových členů RS 
 ČRS z. s., SÚS: otázky ke zkouškám nových členů RS 
 ČRS z. s., SÚS: info k podání návrhů na vyznamenání přes RIS 
 ČRS z. s., SÚS: tiskárny Brother, info k údržbě a nulaci hodnot při výměně 

toneru 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

 ČRS z. s., SÚS: vyplácení cestovného a náhrad od roku 2024 
 Město Sadská: Oznámení o navýšení nájmu o inflaci roku 2023 (10,7%) za 

pozemky pod vodou revíru 411 133 Jezero Sadská. 
 

 V úterý 29.1.2024 proběhlo jednání s dodavatelem zemních prací na odbahnění 
chovného rybníka na základně Sportovní 142. Za MO Vetešník a Hrábek. Výboru byla 
podána informace o způsobu provedení zemních prací. Výbor MO souhlasí 
s provedením a navrhuje zahájit zemní práce v termínu po 10.červenci 2024.  
 
 

Hospodář: 
 Podal informaci o prodaných a vrácených povolenkách za rok 2023.  

Celosvazové vrácených 298, nevrácených 12.   298/12 
Územních 474/27. 
RMV 478/22.  

 
Zástupce hospodáře: 

 bez vstupů 
 

Kemr Václav: 
 nepřítomen 

 
Hrábek: 

 Od soboty 3.2.2024 se organizují brigády. 
 Je potřeba zakoupit vápno k vápnění rybníků. 
 Informoval o rozsahu prací, které je potřeba o brigádách vykonat. 

 
Šimáně: 

 bez vstupů 
 
Šlanc: 

 předal soupis brigád za měsíc leden 2024 
 
Rynekr: 

 bez vstupů 
 

Božek: 
 nepřítomen 

 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Kemr Jakub: 
 Předložil grafický návrh pozvánky na rybářský ples. Zajistí tisk vstupenek. 
 Předložil k podpisu zápis provedené inventarizace majetku MO za rok 2023. 

 
 
Novák Jiří (předseda DK): 

 nepřítomen 
 
Různé: 

 bez vstupů 
 

 
 
Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 bez vstupů 
 
 
Nové úkoly: 

 Objednat provedení zemních prací na odbahnění chovného rybníka ve schváleném 
termínu (červenec – srpen 2024) 
Zajistí: Jednatel MO                                                                              Termín: 15.2.2024 

 
 Objednat 1,5 tuny vápna na vápnění rybníků. 

Zajistí: Hospodář                                                                                    Termín: 15.2.2024 
 

 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

 
Příští schůze výboru se svolává na středu 

6. března 2024 od 17:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Nymburce 1.2. 2024                                                                                   zapsal: Vetešník Jiří 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


